

**AMH ApS
Præstevjorden 16
2850 Nærum**

CVR-nr. 34 68 98 49

Årsrapport 2018/2019
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. november 2019

Dirigent:

Louise Panstrup

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 2.900.121, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.286.967, og en egenkapital på kr. 3.589.317.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	3-1	3.382.604	347.520
Finansieringsindtægter	4-2	135.684	10
Finansieringsudgifter	4-3	<u>-55.715</u>	<u>-211.476</u>
Resultat før skat		3.462.573	136.054
Skat af årets resultat	5-4	<u>-562.452</u>	<u>-29.942</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.900.121</u></u>	<u><u>106.112</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		54.000	52.900
Overført til næste år		<u>2.846.121</u>	<u>53.212</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.900.121</u></u>	<u><u>106.112</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>5.155.465</u>	<u>6.801.468</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-5	<u>5.155.465</u>	<u>6.801.468</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6-6	1.654.010	0
Deposita	6-7	<u>0</u>	<u>500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.654.010</u>	<u>500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.809.475</u>	<u>6.801.968</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	6-8	<u>0</u>	<u>3.708</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>3.708</u>
Likvide beholdninger	6-9	<u>477.492</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>477.492</u>	<u>3.708</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.286.967</u></u>	<u><u>6.805.676</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		477.192	964.887
		2.978.125	132.004
		54.000	52.900
		<u>3.589.317</u>	<u>1.229.791</u>
	6-10		
		<u>3.589.317</u>	<u>1.229.791</u>
HENSÆTTELSER			
		134.593	272.148
		<u>134.593</u>	<u>272.148</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
		<u>134.593</u>	<u>272.148</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	6-11	661.933	0
	7-12	0	1.749
	7-13	558.452	19.942
		-70.000	-1.749
		<u>1.150.385</u>	<u>19.942</u>
1	Langfristet gæld i alt	<u>1.150.385</u>	<u>19.942</u>
Kortfristet gæld:			
	7-14	0	668.690
	7-15	21.942	5.000
	7-16	340.181	385.071
		1.980.549	4.223.285
		70.000	1.749
		<u>2.412.672</u>	<u>5.283.795</u>
		<u>2.412.672</u>	<u>5.283.795</u>
GÆLD I ALT			
		<u>3.563.057</u>	<u>5.303.737</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>7.286.967</u>	<u>6.805.676</u>
		<u>7.286.967</u>	<u>6.805.676</u>
2	Ejerforhold		
3	Sikkerheder og pantsætninger		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	2.900.121	106.112
Andre indtægter	-2.981.597	0
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-81.476	106.112
Forskydning mellemregning anpartshaver	-2.242.736	2.762.679
Betalt udbytte	<u>-52.900</u>	<u>-51.700</u>
Selvfinansiering i alt	-2.377.112	2.817.091
Ændring i:		
Tilgodehavender	3.708	6.292
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>510.562</u>	<u>252.561</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-1.862.842</u>	<u>3.075.944</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-42.650	-3.836.235
Salg af materielle anlægsaktiver	4.045.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-1.653.510</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>2.348.840</u>	<u>-3.836.235</u>
FINANSIERING		
Optagelse af lån	<u>660.184</u>	<u>1.749</u>
FINANSIERING I ALT	<u>660.184</u>	<u>1.749</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	1.146.182	-758.542
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-668.690</u>	<u>89.852</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>477.492</u></u>	<u><u>-668.690</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	477.492	0
Pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>-668.690</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>477.492</u></u>	<u><u>-668.690</u></u>

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<p>1 LANGFRISTET GÆLD Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 300 senere end 5 år.</p>	<p><u>1.150.385</u></p>	<p><u>19.942</u></p>
<p>2 EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:</p> <p>Louise Panstrup Præstejorden 16 2850 Nærum</p>		
<p>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 661.933, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.099.350.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 559.000 med pant i ejendomme.</p> <p>Ejerpantebrevene er dels deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforeninger og dels til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.</p>		
<p>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p>		
